
UCHWAŁA Nr 111.XVII.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 grudnia 2019r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) oraz § 60 
w związku z § 35 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego przyjętego Uchwałą 
Rady Powiatu Nr 22.IV.2018 r. z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz.z 2019 r., poz. 499) uchwala się co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Przewodniczącym 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został Pan Marek Chyliński.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  R A D Y

P r z e m y s ła w  B u r z y ń s k i


